平成 30 年 7月 31 日

各 位

会 社 名

プ レ ス 工 業 株 式 会 社

（URL http://www.presskogyo.co.jp）

代 表 者 名

代表取締役社長 美 野 哲 司

（コード番号 7246 東証第 1部）

問 合 せ 先

総 務 部 長 小 西 久 子

（TEL 044-276-3901）

2018 年満期円貨建取得条項付転換社債型新株予約権付社債の

取得に係る交付財産の決定及び取得完了に関するお知らせ

 平成30年5月28日の当社取締役会決議に基づく2018年満期円貨建取得条項付転換社債型新株予

約権付社債（以下「本新株予約権付社債」という。）の取得について、取得する本新株予約権付

社債と引換えに社債権者に交付する財産が決定され、本日付で本新株予約権付社債を取得いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、取得した本新株予約権付社債をその要項に従い消却いたします。

記

取得対象である本新株予約権付社債に係る交付財産

交付現金総額 100 億円

交付する当社普通株式総数 1,280,484 株

（内訳）

・当社の保有する自己株式を充当 1,277,924 株

・新株発行 2,560 株

その他の詳細は、平成 30 年 5 月 28 日付当社プレスリリース「2018 年満期円貨建取得条項付

転換社債型新株予約権付社債の取得及び消却に関するお知らせ」をご参照ください。

【ご参考】2018年満期円貨建取得条項付転換社債型新株予約権付社債

1）発行日         2013年（平成25年）12月30日

2）償還期限       2018年（平成30年）12月28日

3）発行総額       100億円

4）取得日        2018 年（平成 30 年）7月 31 日

5）最終日転換価額    594 円

6）転換価値       5,411,616.2 円

7）1 株当たり平均 VWAP  642.9 円

以 上